1º - Aprovar plano de trabalho celebrado entre a Associação de Pais e Amigos de
Pessoas com Síndrome de Down de Cariacica/ES e Secretaria de Estado de Trabalho,
Assistência e Desenvolvimento Social — SETADES, recursos oriundos de emenda
parlamentar. Valor: R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil). Objeto: Cooperação
técnica e financeira para continuidade da oferta do Serviço de Convivência e Fortalecimento
de Vínculos — SCFV. Período da execução: Agosto/2025 a Setembro/2026..

Nº EP DEPUTADO (A) AUTOR (A) NATUREZA DA VALOR
DESPESA

0004|Theodorico Ferraço 3.3.50.43 R$ 30.000,00